

SEM®PROTECTION 299

Betonikalustolle heti pesun jälkeen käytettävä suoja-aine

Tuotekoodi: 330-SemProtection 299

Sem®Protection 299 on betoni- ja laastisekoittimien sekä -pumppujen, betoni kuljetuskaluston, vastaanottotaskujen sekä rakentamisen laitteiden ja koneiden, jotka ovat kosketuksissa betoniin tai laastiin käytettävä suoja-aine, jolla ehkäistään sementin tai laastin tarttumista. Tuote on myös erinomainen huolto- ja suoja-aine betonituotteiden muoteille ja laitteille. Asfalttiteollisuudessa tuotetta voidaan käyttää muun muassa asfalttikourujen liukuaineena sekä asfaltinlevityskoneiden ja muiden työlaitteiden suoja-aineena. Tuote on myös erinomainen hoitoaine. Se voidaan levittää kuivalle tai märälle pinnalle. Tuote on saatavilla kanisterissa ja tynnyrissä

Käyttöalueet

Betoniteollisuus: sekoittimet, syöttöastiat, betonin kuljetuskalusto, pienkoneet, betonipumput.

Asfalttiteollisuus: asfalttikourujen liukuaine, asfaltin levityskoneiden ja -laitteiden suojaus.

Edut

Sem®Protection 299 on puhdistetusta valkoöljystä valmistettu suoja-aine. Huomionarvoista on, että se voidaan levittää sekä märälle että kuivalle pinnalle. Tämä säästää sekä aikaa että kustannuksia, koska puhdistus ja suojaus voidaan tehdä samalla kertaa. Erityiset tehoaineet vähentävät betonin ja laastin kertymistä pinnoille. Jatkuvasti käytettynä se poistaa vähitellen jo syntyneet betonikerrostumat.

Käyttö

Ruiskutetaan laimentamattomana jokaisen märkäpesu-

semtu



kerran jälkeen. Ruiskutus voidaan suorittaa välittömästi pesun jälkeen märälle pinnalle vesipisaroiden valuttua pois tai kuivaamisen jälkeen. 1 l tuotetta riittää käsittelemään n. 30 – 40 m². Suositeltava käyttölämpötila 0-25 °C.

Katso tuotetta koskevat lisätiedot tuotteen käyttöturvallisuustiedotteista:

- [Käyttöturvatieote](#)

Varastointi

Tuote on suojattava jäätymiseltä. Se kestää varastointia vähintään 18 kk säilytettynä suljetuissa alkuperäis-pakkauksissa.

TEKNISET TIEDOT

Pakkauskoot	20 l, 210 l
Käyttölämpötila	0 - 25 °C
Tiheys (g/cm ³)	0.83
Talo 2000 koodi	492 Pinnan suojaustuotteet
Väri	Kellertävä